POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH

DERATION POLONAISE DES SOCIETES D’AVIRON
POLISH ROWING ASSOCIATION

L. Dz. 286/5/2021 Warszawa, 13 lipca 2021 r.

Otrzymuja
zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie szkoleniowe
kadry narodowej junioréw, ktére odbedzie sie w dniach 18.07-7.08.2021 w Osrodku COS-OPO Waicz.
Przyjazd na zgrupowanie w dniu 18.07.2021 bezposrednio z Mistrzostw Polski Juniorow w Kruszwicy
autokarem zapewnionym przez PZTW.

Zgrupowanie zakonczy sie bezposrednim wyjazdem autokarem z Watcza do Warszawy, skad 8.08.2021
reprezentacja wyleci na Mistrzostwa Swiata Junioréw w Ptowdiw (Butgaria).

Obowigzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi, dzienniczka
treningowego.

Lista powotanych oséb:

Lp. Nazwisko i imie Funkcja/Klub

1.  Jankowiak Artur Trener PZTW

2. Betka-Siemion Aneta Trener

3. Bykowski Tomasz Trener

4, Wisniewski Szymon Trener

5.  Abrahamczyk Piotr Trener

6. Rewers Mirostaw Trener

7. Bojsa Patryk Fizjoterapeuta

8. Stanczyk-Dabrowska Matgorzata  Lekarz 19-25.07
9.  Jakubiak Agnieszka Lekarz 25.07-7.08
10. Chroscielewski Dawid MOS Etk

11. Gateza Daniel Drakkar Gdansk

12. Gesicka Julia WTW Wihoctawek

13. Jedrzejczak Filip
14. Ktodziski Maciej
15. Konarska Julia

16. KrajewskiJakub
17. Krukowska Zofia
18. Kulka Mikofaj

19. Lewicki Tomasz
20. Nowakowski Jakub

AZS AWF Poznan

AZS Szczecin

AZS UMK Torun

AZS Wratislawia Wrostaw
AZS AWF Poznan

Drakkar Gdansk

RTW Lotto Bydgostia

AZS Szczecin
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21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Randa Michat

Rekas Dominika

Seroka Dawid

Skica Maksymilian
Sobecki Fryderyk
Stefaniak Gabriela

Sulik Julia

Szyperska Martyna
Wojciechowska Martyna
Wozniak Jakub

AZS Wratislavia Wroctaw
AZS UMK Torun

MOS Etk

AZS Wratislawia Wroctaw
RTW Lotto Bydgostia
Posnania RBW Poznan
UKS Ateny Watcz

RTW Lotto Bydgostia
RTW Lotto Bydgostia

KW 04 Poznan

Z powazaniem

SPECJALISTA da. ORGANIZAGJI SZKOLENIA
Polskiego Zwiazku Towarzystw Wioglarskich

Adam Karaszewski



